

## Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**  
**Olomoucká 470/86** DIČ: **CZ47813750**  
**746 01 Opava**

Projektant: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTROŇ Group a.s.** IČO: **27800466**  
**Bieblova 406/6** DIČ: **CZ27800466**  
**702 00 Ostrava**

Rozpis ceny Celkem

ZL č. 29 VCP - Zdravotechnika			259 160,27
-------------------------------	--	--	------------

<b>Celkem</b>			<b>259 160,27</b>
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 CZK</b>
-------------------------	-------------	--	-----------------

Snížená DPH	% %		<b>0,00 CZK</b>
-------------	-----	--	-----------------

Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>259 160,27 CZK</b>
-------------------------	-------------	--	-----------------------

Základní DPH	% %		<b>54 423,66 CZK</b>
--------------	-----	--	----------------------

Zaokrouhlení			<b>-4 970,40 CZK</b>
--------------	--	--	----------------------

<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>259 160,27 CZK</b>
----------------------------	--	--	-----------------------

<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>313 583,93 CZK</b>
--------------------------	--	--	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

Za zhotovitele

Za objednatele

## Změnový list č. 29

### Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	VMP_SOD	Pavilon S - VMP - dle SOD
R:	06AVP	Zdravotechnika - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>2 076,92</b>		
1	721223427RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N D 40/50 mm, samočisticí, izolační souprava bez fólie <a href="#">Ordinace 195 : 1</a>	kus	1,00000	2 040,00	2 040,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	20,40000	1,81	36,92	RTS 23/ I	Indiv
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>60 391,17</b>		
3	722254211RT2	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi + HP průměr 25/30 mm, stálotvará hadice	kus	3,00000	12 320,00	36 960,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
4	722254211RT3	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi + HP průměr 25/20 mm, stálotvará hadice	kus	2,00000	11 390,00	22 780,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
5	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	597,40000	1,09	651,17	RTS 23/ I	Indiv
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>196 692,18</b>		
6	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	2,00000	1 677,00	3 354,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
7	725249R01	Dodávka a montáž rozšiřujících profilů ROTH pro sprchové dveře	soubor	2,00000	1 660,00	3 320,00	Vlastní	Indiv
8	55484451.AR1	Dveře sprchové jednokřídlé 972-1022x2000mm, profil brillant, PXD01N/1000, Proxima line <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,00000</a>	kus	2,00000	15 550,00	31 100,00	Vlastní	Indiv
9	55484471.AR1	univerzální pevný bok zástěny; 212-237x2008mm, TBD/240, TOWER LINE	kus	28,00000	5 523,76	154 665,28	Vlastní	Indiv
10	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 924,39280	0,21	404,12	RTS 23/ I	Indiv
11	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	%	1 924,39280	1,00	1 924,39	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	725R00	Podružný materiál 725	%	1 924,39280	1,00	1 924,39	Vlastní	Indiv

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.